
  

Ministero dell’Istruzione, Università, Ricerca 

Istituto Comprensivo B. Colleoni - URGNANO 

Via dei Bersaglieri, 68  – 24059 URGNANO 

TEL. 035 892096 – FAX 035 891677 

E-MAIL BGIC8AA007@ISTRUZIONE.IT 

COD. MECCANOGRAFICO BGIC8AA007 

Codice Fiscale: 95200700169 
  

  

CODICE IDENTIFICATIVO: 10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-133 

 

D17I17000560007 

 

Agli Atti - Al Sito Web - All’Albo 

 

 

GRADUATORIA 

SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI FIGURE ESTERNE DI ESPERTI  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che in data 17/03/2020 Prot.n° 763/62 è stato pubblicato l’avviso di selezione del 

personale esterno per le figure di esperti - PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.2. – Sottoazione 10.2.2.Azione “Competenze di base” Azioni volte allo sviluppo del 

pensiero computazionale e della creatività digitale e per lo sviluppo delle competenze di “Cittadinanza 
digitale”.  

Autorizzazione progetto codice 10.2.2A -FdRPOC-LO-2018-133 – “Guida galattica al mondo 

digitale“. 

VISTO il verbale della commissione prot.n°834/62 del 02/04/2020 

 

DECRETA 
 

Le seguenti graduatorie: 

Graduatoria Definitiva degli ESPERTI Interni 

 
COGNOME E NOME DEL 

CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

ASSEGNATO 
MODULO 

N° 1 BONETTI DANIELA 84 
“Anche l’occhio vuole la sua parte” 

1^Edizione 

N° 2 BONETTI DANIELA 84 
“Anche l’occhio vuole la sua parte” 

2^Edizione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA VALERIA CATTANEO 

B
G

IC
8A

A
007 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000835 - 02/04/2020 - 62 - U

Firmato digitalmente da CATTANEO VALERIA

mailto:BGIC8AA007@ISTRUZIONE.IT

		2020-04-02T14:12:03+0200
	CATTANEO VALERIA




